APROVADO
V-

.rftMwssào
-Obj ítlfEmINDICAÇÃO W \67/85*

£xmc Senhor Presidente da Câmara Municipal da Coho fció*
presidente

£

: CONSIDERANDO que a urbanização da Avenida Ma

rachai Fioriano transformou-se etn ponto de atração turía

tica do Municípiot

CONSIDERANDO que a beleza a bucolismo do la

cai g um permanente convite ao laser e a contemplação da

própria natureza,

CONSIDERANDO, que © sistema bancário tradi,

cionalmente empresta seuprestígio ao Município quanto

aos movimentos comunitários.

CONSIDERANDO que q colocação de Bancos fia A,

venida Marechal fioriano, patrocinados pelo sistema ban
cario e um complemento indispensável para os que buscam

a paz e a tranquilidade da Avenida Marechal Pioriano,

Ã S £ JL J& £ a Douta Mesa, na Forma regimen
tal, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor PrefeÃ

envieto Municipal, no sentido de que a Municipalidade
expediente ao sistema bancário de Cabe frio, solicitando
doação de bancos a serem colocados no calçadão da Aven£,

da Marechal fioriano*

SALA DAS SESS5ES# 10 de junho de 1 9 8 5.

VEREADOR/ MAURO /3QS£ DE AZEVEDO

• a u t o r
<r *

nlf *